2021 年 9 月

各 位

 稚内信用金庫

「稚内しんきんディスクロージャー誌」記載内容の一部訂正について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、篤く御礼申し上げます。

 さて、2021 年度版ディスクロージャー誌「REPORT 2021」の記載内容に一

部誤りがございましたので、下記の通り訂正し、お詫び申し上げます。

謹 白

記

１．訂 正 頁  37 頁

２．訂正箇所  以下の通りです

「預金科目別平均残高と金利区分別定期預金残高」

（誤）  （正）

区  分 2020 年度

定期性預金
平均残高 構成比

287,327 62.6

区  分 2020 年度

定期性預金
平均残高 構成比

304,369 66.4

以 上